PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
с. Чугуевка

_____________
О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 февраля 2017 года № 67-НПА «О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 21 марта 2017 года № 156-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10.02.2017 № 67-нпа «О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 19 апреля 2017 года № 240-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10.02.2017 № 67-нпа «О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
- постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29 января 2018 года № 39-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10.02.2017 № 67-нпа «О порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа - начальника финансового управления Потапенко В.В.
Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                                   Р.Ю. Деменев
Приложение

к постановлению

администрации Чугуевского

муниципального округа
от «__» ____________ № _____
Порядок
размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее соответственно - Порядок, информация, учреждения).

2. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, ежегодно не позднее 15 мая года, следующего за отчетным, размещается по форме согласно приложению к настоящему Порядку:

на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - отраслевыми органами администрации Чугуевского муниципального округа, в ведении которых находятся учреждения, в срок не позднее 31 марта.

 3. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, представляется за календарный год, предшествующий году ее предоставления.

4. Информация находится на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального округа до момента прекращения с лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора.

Приложение

к Порядку размещения

информации о рассчитываемой

за календарный год среднемесячной

заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений

Чугуевского муниципального округа
 в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет

ИНФОРМАЦИЯ

О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА КАЛЕНДАРНЫЙ _____ ГОД

СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ,

ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ

__________________________________________________

(наименование учреждения)

	N п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Рассчитанная за календарный год среднемесячная заработная плата, рублей
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

22 февраля 2022 года                                                                                                   151-НПА